
Südbayern | Sommer 2024

TSV Eintracht Karlsfeld (02179)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen 2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 50
Herren 60
Herren 65 (4er)
Herren 70 (4er)
Damen 40
Damen 60 (4er)

Landesliga 2 (LL2)
Landesliga 2 SB (LL2 SB)
Landesliga 1 (LL1)
Bayernliga (BY)
Landesliga 1 (LL1)
Landesliga 1 (LL1)

3
6
7
5
8
5

2:0
0:4
0:2
1:3
0:4
2:2

7:2
7:11
1:5
5:7
4:14
5:7

15:7
18:24
2:11
11:18
12:29
12:18

85:66
158:175
28:72
83:127
122:182
99:128

Südbayern 2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Damen
Herren 40 (4er)
Herren 50 II
Herren 50 III
Herren 65 II (4er)
Damen 50 (4er)
Damen 50 II (4er)
Junioren 18 (4er)
Knaben 15 (4er)
Mädchen 15 (4er)
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Dunlop Midcourt U10 (4er)
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
Freizeit-Herren Doppel 75

Südliga 3 (S3)
Südliga 2 (S2)
Südliga 4 (S4)
Südliga 2 (S2)
Südliga 3 (S3)
Südliga 1 (S1)
Südliga 1 (S1)
Südliga 2 (S2)
Südliga 4 (S4)
Südliga 5 (S5)
Südliga 3 (S3)
Südliga 5 (S5)
Südliga 5 (S5)
Südliga 2 (S2)
Südliga 2 (S2)
Südliga 1 (S1)

4
2
4
3
7
2
4
2
7
7
6
7
4
4
4
3

2:2
4:0
0:0
2:2
0:4
1:1
2:2
3:1
0:4
0:4
0:4
0:4
2:2
2:2
0:4
1:1

8:10
10:8
0:0
11:7
7:11
3:3
6:6
9:3
2:10
4:8
1:11
1:11
6:6
6:6

14:22
2:2

20:22
24:18
0:0

24:19
16:22
6:6

14:12
18:8
5:20
11:18
3:22
2:22
13:12
13:14
8:18
4:4

153:169
186:143

0:0
162:163
160:163
45:56

111:104
126:70
74:132
82:114
41:127
55:137
98:86
65:78
41:83
36:38

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Fr. 03.05.2024 15:00

15:00
15:00

S5
S3
S2

Knaben 15 (4er)
TC Blau-Weiß Neufahrn
Dunlop Kleinfeld U9 (4er)

TS Jahn München
Mädchen 15 (4er)
ASV Dachau

 
 
 

2:4
6:0
8:10

Sa. 04.05.2024 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

S4
S5
S5
LL2
LL2
LL1
LL1
S2
S3
S1
S2

Junioren 18 (4er)
Bambini 12 (4er)
SV Esting
TCE Gröbenzell
Herren 60
Damen 40
SV Pang
Herren 50 II
TC Neusäß
Münchner Sportclub II
Damen 50 II (4er)

Ausstellungspark München II
TS Jahn München II
Bambini 12 II (4er)
Herren 50
TC Tüßling
TC Weilheim
Damen 60 (4er)
TSV Gilching
Herren 50 III
Damen 50 (4er)
TV Nandlstadt

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:6
0:6
4:2
2:7
4:5
3:6
5:1
4:5
5:4
2:4
6:0

So. 05.05.2024 09:00
14:00
15:00

S2
S3
S2

TC Olching
TC Gernlinden III
Dunlop Midcourt U10 (4er)

Damen
Herren
TC Gernlinden II

 
 
 

4:5
3:6
4:2

Mo.06.05.2024 10:00 BY Herren 70 (4er) SpVgg Zolling  3:3
Mi. 08.05.2024 10:00 LL1 Herren 65 (4er) TC Rot-Weiß Gersthofen  1:5
Do. 09.05.2024 11:00 S1 Herren 65 II (4er) MTTC Iphitos München  3:3
Fr. 10.05.2024 15:00

15:00
15:00

S2
S5
S3

TSV Schwabhausen
Knaben 15 (4er)
Mädchen 15 (4er)

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
ASV Dachau
SC Eching

 
 
 

12:6
2:4
1:5
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TSV Eintracht Karlsfeld (02179)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 11.05.2024 09:00

09:00
09:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

S4
S5
S5
LL2
LL1
LL1
S2
S3
S1
S2

TC Pasing München III
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
SV Stadtwerke München
TSV Feldkirchen
SV Prutting
TF Dachau
Herren 50 III
Damen 50 (4er)
Damen 50 II (4er)

Junioren 18 (4er)
SC Freimann V
SpVgg Erdweg
Herren 60
Damen 40
Damen 60 (4er)
Herren 50 II
DJK Augsburg-Lechhausen II
TC Fürstenfeldbruck
SpVgg Altenerding

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4:2
1:5
4:2
6:3
8:1
2:4
2:7
3:6
2:4
3:3

So. 12.05.2024 09:00
10:00
15:00

S2
S3
S2

TC Friedberg II
Herren
SV Lochhausen

Damen
TSV Schwabhausen
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 
 

4:5
2:7
4:2

Mo.13.05.2024 10:00
10:00

S1
BY

TSV Forstenried München
TC Hopfen am See

Freizeit-Herren Doppel 75
Herren 70 (4er)

 
 

2:2
4:2

Mi. 15.05.2024 10:00
10:00
10:00

LL1
S1
S1

TV Justiz Landsberg
Herren 65 II (4er)
Freizeit-Herren Doppel 75

Herren 65 (4er)
TC Landsberg
TC Blau-Weiß Gräfelfing

 
 
 

 
 
z

Mo.03.06.2024 10:00 BY Herren 70 (4er) TC Weilheim   
Mi. 05.06.2024 10:00

10:00
LL1
S1

Herren 65 (4er)
TC Blutenburg München

TC Großhesselohe
Herren 65 II (4er)

 
 

 
 

Fr. 07.06.2024 15:00
15:00
15:00

S2
S5
S3

ASV Dachau
Knaben 15 (4er)
TSV Indersdorf

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
TSV Milbertshofen
Mädchen 15 (4er)

 
 
 

 
 
 

Sa. 08.06.2024 09:00
09:00
09:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00

S4
S5
S5
S1
S4
LL2
LL1
S3

Junioren 18 (4er)
Bambini 12 (4er)
SV Lochhausen
SV Lohhof II
Herren 40 (4er)
TC Moosburg
Damen 60 (4er)
Herren 50 III

HC Wacker München
TSV Moosach München III
Bambini 12 II (4er)
Damen 50 (4er)
TC Cosima München
Herren 60
GW Luitpoldpark München
TC Pasing München

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 09.06.2024 10:00

10:00
10:00
14:00
15:00

LL2
S3
LL1
S2
S2

Herren 50
TSV Bergkirchen
TC Pfaffenhofen/Ilm
TC Olching II
Dunlop Midcourt U10 (4er)

TC Tutzing
Herren
Damen 40
Herren 50 II
TC Grün-Weiß Gräfelfing III

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Mo.10.06.2024 10:00 BY FC 74 München Herren 70 (4er)   
Mi. 12.06.2024 10:00

10:00
10:00

LL1
S1
S1

TC Augsburg Siebentisch
TV Justiz Landsberg II
Freizeit-Herren Doppel 75

Herren 65 (4er)
Herren 65 II (4er)
TC Reichertshausen

 
 
 

 
 
 

Fr. 14.06.2024 15:00
15:00

S2
S5

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
TSV Bergkirchen

TC Jetzendorf
Knaben 15 (4er)

 
 

 
 

Sa. 15.06.2024 09:00
09:00
09:00
13:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

S4
S5
S5
S4
LL2
LL2
LL1
S2
S3
S1
S2

TF Dachau III
VfB Hallbergmoos III
Bambini 12 II (4er)
FC Ampertal Unterbruck
FC Ergolding
FC Seeshaupt
Damen 40
Herren 50 II
Herren 50 III
Damen 50 (4er)
TC Vohburg

Junioren 18 (4er)
Bambini 12 (4er)
SV Sulzemoos
Herren 40 (4er)
Herren 60
Herren 50
MTTC Iphitos München
TC Eichenau
TC Friedberg II
TC Ismaning
Damen 50 II (4er)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 16.06.2024 09:00
10:00
15:00

S3
S2
S2

Herren
TC Mammendorf
Dunlop Midcourt U10 (4er)

TF Dachau II
Damen
PSV München

 
 
 

 
 
 

Mo.17.06.2024 10:00 BY Herren 70 (4er) TF Fürstenfeldbruck   
Mi. 19.06.2024 10:00

10:00
LL1
S1

Herren 65 (4er)
TC Kreuzlinger Forst

TC Sonthofen
Freizeit-Herren Doppel 75

 
 

 
 

Fr. 21.06.2024 15:00
15:00

S2
S5

TC Jetzendorf
SV Haimhausen III

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
Knaben 15 (4er)
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 23.06.2024 09:00

10:00
10:00
10:00
10:00
 
10:00
10:00

S2
LL2
S3
LL1
LL1
 
S2
S2

1. SC Gröbenzell II
Herren 50
Herren
TC Erding
SV Lohhof
Spielort: TPU Unterschlei...
Damen
Damen 50 II (4er)

Herren 50 II
TC Blau-Weiß Gräfelfing
TC Olching
Damen 40
Damen 60 (4er)
 
TCE Gröbenzell
SV Hörgertshausen

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Mo.24.06.2024 10:00 BY TC Augsburg Siebentisch Herren 70 (4er)   
Mi. 26.06.2024 10:00

10:00
10:00

S1
LL1
S1

Herren 65 II (4er)
SpVgg Au/Iller
Freizeit-Herren Doppel 75

TSV Gilching
Herren 65 (4er)
TC Blutenburg München

 
 
 

 
 
 

Fr. 28.06.2024 15:00 S3 Mädchen 15 (4er) TF Dachau II   
Sa. 29.06.2024 09:00

09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
 
14:00

S4
S5
S5
S4
LL2
S1
LL2
S2
S3
 
S2

Junioren 18 (4er)
TC Sport Scheck III
Bambini 12 II (4er)
Herren 40 (4er)
Herren 50
TC Gernlinden III
Herren 60
Herren 50 II
TeG Lech-Schmuttertal II
Spielort: FC Langweid
SV Petershausen

PSV München
Bambini 12 (4er)
TSV Schwabhausen
TS Jahn München
TC TP Herrsching
Damen 50 (4er)
TC Zwiesel
SV Lochhausen
Herren 50 III
 
Damen 50 II (4er)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So. 30.06.2024 10:00
15:00

S2
S2

Damen
TF Dachau

FSV Inningen
Dunlop Midcourt U10 (4er)

 
 

 
 

Mo.01.07.2024 10:00 BY TC Schwalbe Ottobrunn Herren 70 (4er)   
Mi. 03.07.2024 10:00

10:00
LL1
S1

Herren 65 (4er)
TCE Gröbenzell

TC Schongau
Freizeit-Herren Doppel 75

 
 

 
 

Fr. 05.07.2024 15:00
15:00
15:00

S2
S3
S5

Dunlop Kleinfeld U9 (4er)
Mädchen 15 (4er)
SV Sulzemoos II

TSV Schwabhausen
TC Ismaning IV
Knaben 15 (4er)

 
 
 

 
 
 

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 06.07.2024 09:00

09:00
09:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
14:00
14:00

S4
S5
S5
S4
LL2
LL1
S1
S3
LL2
S2

ESV Spfrd.Neuaubing II
PSV München II
SpVgg Röhrmoos
SV Stadtwerke München
Herren 60
Damen 60 (4er)
Damen 50 (4er)
TSV Bergkirchen
TC Mering
STK Garching

Junioren 18 (4er)
Bambini 12 (4er)
Bambini 12 II (4er)
Herren 40 (4er)
TC Frauenau
TSV Rohrbach
ASV Dachau
Herren 50 III
Herren 50
Damen 50 II (4er)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

So.
 

07.07.2024
 

10:00
 
10:00
10:00

LL1
 
S3
S2

Damen 40
» ursprünglich 06.07.2024 13:00
TC Machtenstein
Damen

TC Harlaching München
 
Herren
TC Gernlinden

 
 
 

 
 
 
 

Fr. 12.07.2024 15:00 S5 Knaben 15 (4er) SV Lochhausen II   
Sa. 13.07.2024 13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
14:00

S4
LL2
LL1
LL1
S1
LL2

TSV Milbertshofen
Herren 60
Damen 40
Damen 60 (4er)
Damen 50 (4er)
TC Murnau

Herren 40 (4er)
TC Oberding
Siemens TC München
TC Schrobenhausen
TC Olching
Herren 50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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